
BALANCE DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO

INGRESOS AÑO 2017

Clasificación

Sub.Item.Asig

Denominación

InicialPresupuestaria

Presupuesto Presupuesto

Vigente

Ingresos

Percibidos

Saldo

Presupuestario

Ingresos

por Percibir

REGION

TRIMESTRE

AREA

 EDUCACION 

TERCERO

VI

(9)(8)(7)(6)(5)(4)

(6)(5)(4)(3)(2)(1)

MUNICIPALIDAD STA CRUZ

$ $ $ $ $

$

30/09/2017

FECHA CORTE

 8,646,246 12,187,256,381 1,360,615,920 13,547,872,301 11,010,421,292DEUDORES PRESUPUESTARIOS115

 0 9,103,250,958 1,531,260,334 10,634,511,292 10,634,511,292TRANSFERENCIAS CORRIENTES05

 0 9,103,250,958 1,531,260,334 10,634,511,292 10,634,511,292DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS
03

 0 7,816,700,502 1,432,348,600 9,249,049,102 9,249,049,102DE LA SUBSECRETARÍA DE EDUCACI
003

 0 3,624,344,831 634,247,976 4,258,592,807 4,258,592,807
001

SUBVENCIÓN DE ESCOLARIDAD

 0 2,813,936,101 460,070,995 3,274,007,096 3,274,007,096
001

SUBVENCIÓN FISCAL MENSUAL

 0 810,408,730 174,176,981 984,585,711 984,585,711
002

SUBVENCION PARA EDUCACION ESPE

 0 4,192,345,671 798,100,624 4,990,446,295 4,990,446,295
002

OTROS APORTES

 0 1,395,098,379 136,952,750 1,532,051,129 1,532,051,129
001

SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIA

 0 181,526,894 660,617,158 842,144,052 842,144,052
002

FONDO DE APOYO A LA EDUCACION

 0 2,615,720,398 530,716 2,616,251,114 2,616,251,114
999

OTROS

 0 10,000 0 10,000 10,000
003

ANTICIPOS DE LA SUBVENCION DE

 0 10,000 0 10,000 10,000
001

ANTICIPOS DE LA SUBVENCION DE

 0 470,595,101 47,060,833 517,655,934 517,655,934DE LA JUNTA NACIONAL DE JARDIN
004

 0 470,595,101 47,060,833 517,655,934 517,655,934
001

CONVENIOS   EDUCACIÓN PREBÁSIC

 0 453,640,721 47,060,833 500,701,554 500,701,554
001

CONVENIO JUNJI - VTF

 0 16,954,380 0 16,954,380 16,954,380
002

PROGRAMA CECI

 0 265,955,355 51,850,901 317,806,256 317,806,256DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS ¹
099

 0 265,945,355 51,850,901 317,796,256 317,796,256
001

BONOS Y AGUINALDOS

 0 58,811,256 0 58,811,256 58,811,256
001

BONOS ESCOLARIDAD

 0 33,384,099 51,850,901 85,235,000 85,235,000
002

AGUINALDOS

 0 128,000,000 0 128,000,000 128,000,000
003

OTROS BONOS

 0 45,750,000 0 45,750,000 45,750,000
004

BONO TERMINO DE CONFLICTO

 0 10,000 0 10,000 10,000
002

OTRAS

 0 10,000 0 10,000 10,000
001

OTRAS

 0 550,000,000 0 550,000,000 550,000,000DE LA MUNICIPALIDAD A  SERVICI
101

 0 550,000,000 0 550,000,000 550,000,000
001

DE LA MUNICIPALIDAD A  SERVICI

 0 550,000,000 0 550,000,000 550,000,000
001

DE LA MUNICIPALIDAD A  SERVICI

 0 600,000 0 600,000 600,000C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD06

 0 600,000 0 600,000 600,000ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCI
01

 0 600,000 0 600,000 600,000OTROS ARRIENDOS
002

 0 600,000 0 600,000 600,000
001

OTROS ARRIENDOS

 0 600,000 0 600,000 600,000
008

ARRIENDO VIVERO CONAF

 12,537,134 165,042,499 60,257,501 225,300,000 225,300,000C X C OTROS INGRESOS CORRIENTE08

 12,537,134 150,362,394 57,637,606 208,000,000 208,000,000RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS PO
01

 0 8,000,000 0 8,000,000 8,000,000REEMBOLSOS ART. 4 LEY  N °19.3
001



BALANCE DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO

INGRESOS AÑO 2017

Clasificación
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InicialPresupuestaria

Presupuesto Presupuesto
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MUNICIPALIDAD STA CRUZ

$ $ $ $ $

$

30/09/2017

FECHA CORTE

 0 8,000,000 0 8,000,000 8,000,000
001

REEMBOLSOS ART. 4 LEY  N °19.3

 0 8,000,000 0 8,000,000 8,000,000
001

LICENCIA ACCIDENTE DE TRABAJO

 12,537,134 142,362,394 57,637,606 200,000,000 200,000,000RECUPERAC. ART. 12  LEY  N° 18
002

 12,537,134 142,362,394 57,637,606 200,000,000 200,000,000
001

RECUPERAC. ART. 12  LEY  N° 18

 12,537,134 142,362,394 57,637,606 200,000,000 200,000,000
001

LICENCIAS ISAPRE - FONASA

 0 14,680,105 2,619,895 17,300,000 17,300,000OTROS
99

 0 14,380,105 2,619,895 17,000,000 17,000,000DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO P
001

 0 14,380,105 2,619,895 17,000,000 17,000,000
001

DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO P

 0 14,380,105 2,619,895 17,000,000 17,000,000
001

DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO P

 0 300,000 0 300,000 300,000OTROS
999

 0 300,000 0 300,000 300,000
001

OTROS

 0 300,000 0 300,000 300,000
003

OTROS INGRESOS VARIOS

-3,890,888 865,133,606 3,890,888 869,024,494 150,000,000C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO12

-3,890,888 865,133,606 3,890,888 869,024,494 150,000,000INGRESOS POR PERCIBIR
10

-3,890,888 865,133,606 3,890,888 869,024,494 150,000,000RECUPERACION LICENCIAS MEDICAS
004

-3,890,888 865,133,606 3,890,888 869,024,494 150,000,000
001

RECUPERACION LICENCIAS MEDICAS

-3,890,888 865,133,606 3,890,888 869,024,494 150,000,000
001

RECUPERACION LICENCIAS MEDICAS

 0 338,472,803-234,792,803 103,680,000 0C X C TRANSFERENCIAS PARA GAST13

 0 338,472,803-234,792,803 103,680,000 0 DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS
03

 0 338,472,803-234,792,803 103,680,000 0DE LA SUBSECRETARÍA DE EDUCACI
004

 0 338,472,803-234,792,803 103,680,000 0
001

INFRAESTRUCTURA EDUCACIONAL

 0 338,472,803-234,792,803 103,680,000 0
999

OTROS

 0 1,714,756,515 0 1,714,756,515 10,000SALDO INICIAL DE CAJA15

 0 1,714,756,515 0 1,714,756,515 10,000SALDO INICIAL DE CAJA
01

 0 1,714,756,515 0 1,714,756,515 10,000SALDO INICIAL DE CAJA
001

 0 1,714,756,515 0 1,714,756,515 10,000
001

SALDO INICIAL DE CAJA

 0 1,714,756,515 0 1,714,756,515 10,000
001

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTALES  11.010.421.292  13.547.872.301  1.360.615.920  12.187.256.381  8.646.246

WILLIAM AREVALO CORNEJO

ALCALDE

_________________________________


